
Soupis přijatých usnesení z 28. zasedání zastupitelstva obce Litvínovice, 

konaného dne 29.5.2017 na OÚ v Litvínovicích 
 

přítomni :  A. Nováková, M. Král, P. Neužil,  L. Kos, P. Jiřička,  J. Franěk,  K. Beránek 

omluveni : L. Seimlová, O. Habada 
 

Zastupitelstvo obce Litvínovice  schválilo  program jednání s doplněním bodů. 

 

Zastupitelstvo obce Litvínovice  schvaluje : 
I. Bere na vědomí rozpočtové opatření č. 8, 9 a 10/2017, která byla provedena na základě 

schválené vyhrazené pravomoci starostky (příloha č. 1 k zápisu). 
II. Schvaluje rozpočtové opatření č. 11/2017 dle předloženého návrhu beze změn 

HLASOVÁNÍ : 

pro : 7 

proti : 0 

zdržel se : 0 

přijato USNESENÍ č. 1/28 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje stanovit pro vyúčtování výdajů za služby (energie) 

v mateřské škole v objektu Multifunkčního domu v Litvínovicích č.p. 39, jako součásti 

příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola Šindlovy Dvory, výpočet : 

- Za vodné a stočné – 30% ze společných nákladů 

- Za el. energii a plyn – %  za  m2 podlahové plochy  

HLASOVÁNÍ : 

pro : 7 

proti : 0 

zdržel se : 0 

přijato USNESENÍ č. 2/28 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje vyúčtování z provozování veřejného vodovodu a 

kanalizace za hospodářský rok 2016 spol. ČEVAK a.s., Severní 8/2264, 370 10 České 

Budějovice, dle předloženého návrhu spol. s doplatkem nájemného ve výši 36.058,- Kč bez 

DPH. 

HLASOVÁNÍ : 

pro : 7 

proti : 0 

zdržel se : 0 

přijato USNESENÍ č. 3/28 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje zadat plnění zakázky „Dlouhodobý investiční 

úvěrový rámec“ k čerpání úvěru ve výši 50.000.000,- Kč finanční instituci Komerční banka, 

a.s.,IČ : 45317054, Na Příkopě 33, 114 07 Praha, za podmínky, že zájemce upraví smluvní 

ujednání dle všech požadavků obce. 

V případě, že nebudou ze strany KB akceptovány tyto požadavky, obec smlouvu neuzavře a 

bude dále vyjednávat o výhodných podmínkách s dalším uchazečem v pořadí, tj. s Českou 

spořitelnou, a.s., IČ : 45244782, Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha.   
HLASOVÁNÍ : 

pro : 7 

proti : 0 

zdržel se : 0 

přijato USNESENÍ č. 4/28 



- Zastupitelstvo obce Litvínovice nesouhlasí s poskytnutím dotace  spolku Linka 

bezpečí z.s., IČ: 61383198, Ústavní 95, 181 00 Praha 8 

HLASOVÁNÍ : 

pro : 7 

proti : 0 

zdržel se : 0 

přijato USNESENÍ č. 5/28 

 

- Zastupitelstvo obce Litvínovice nesouhlasí s poskytnutím dotace spolku Klub 

RADOST - Asociace rodičů a přátel zdr. postižených dětí v ČR, z.s., IČ : 

47922281,Barákova 23, 796 01 Prostějov. 
HLASOVÁNÍ : 

pro : 7 

proti : 0 

zdržel se : 0 

USNESENÍ č. 6/28 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

- Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene 

č. ZP-014330037825/004 se spol. E.ON Distribuce a.s., IČ : 28085400, F.A. Gerstnera 

2151/6, 370 49 České Budějovice, ve spojitosti s vybudováním stavby plynovodního vedení a 

zařízení na katastru obce Litvínovice s názvem „Plynofikace obcí Litvínovice, Šindlovy 

Dvory, Mokré“. Výčet zatížených pozemků a  rozsah VB, který je vymezen v GP, bude 

nedílnou součástí této smlouvy. VB je sjednáno za jednorázovou úplatu 2.580,- Kč bez DPH. 

HLASOVÁNÍ : 

pro : 7 

proti : 0 

zdržel se : 0 

přijato USNESENÍ č.7/28  
 

- Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene 

č. ZP-014330037825/008 se spol. E.ON Distribuce a.s., IČ : 28085400, F.A. Gerstnera 

2151/6, 370 49 České Budějovice, ve spojitosti s vybudováním stavby plynovodního vedení a 

zařízení na katastru obce Litvínovice s názvem „Plynofikace obcí Litvínovice, Šindlovy 

Dvory, Mokré“. Výčet zatížených pozemků a  rozsah VB, který je vymezen v GP, bude 

nedílnou součástí této smlouvy. VB je sjednáno za jednorázovou úplatu 132.940,- Kč bez 

DPH. 

HLASOVÁNÍ : 

pro : 7 

proti : 0 

zdržel se : 0 

přijato USNESENÍ č.8/28  

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

- Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje uzavřít smlouvu č. 1030037933/001,o 

smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene v souvislosti se stavbou  „Mokré, K/752/96, 

paprsek NN, Weis“ se spol. E.ON Distribuce, a.s., IČ : 28085400, F.A. Gerstnera 2151/6, 

370 49 České Budějovice.  Zatíženým  pozemkem z dané smlouvy bude p.č. 752/103 v k.ú. 

Litvínovice. VB bude zřízeno úplatně, dle požadavku obce, za jednorázovou úplatu 6.000,- 

Kč. K této ceně bude připočteno DPH v zák. výši. 

- Zastupitelstvo obce Litvínovice svým usnesením č. 5/27 dne 24.4.2017 schválilo 

uzavřít smlouvu č. 1030033405/001 o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 

v souvislosti se stavbou „Mokré, pozemek 752/195, paprsek NN“ se spol. E.ON Distribuce, 



a.s., za jednorázovou úplatu VB 11.000,- Kč. Tuto částku zastupitelstvo obce Litvínovice 

upravuje na částku 6.000,- Kč, a to z důvodu zahrnutí do smlouvy pouze 1 pilířku v trase 

vedení. Druhý pilířek finančně řeší smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 

v souvislosti se stavbou  „Mokré, K/752/96, paprsek NN, Weis“. 

HLASOVÁNÍ : 

pro : 7 

proti : 0 

zdržel se : 0 

přijato USNESENÍ č. 9/28 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje vypsání výběrového řízení dle vnitřní směrnice 

obce č. 6, na stavební akci „Oprava Komunikace Horánek“. 

ZO schvaluje výběrovou komisi ve složení : M.Král, P.Neužil, Ing. Habada, Ing. Jirka, Ing. 

Franěk. 

HLASOVÁNÍ : 

pro : 7 

proti : 0 

zdržel se : 0 

přijato USNESENÍ č. 10/28 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje vypsání poptávkového řízení dle vnitřní směrnice 

obce č. 6, na stavební akci „Rozšíření zpevněných ploch (úprava terénu)  u Základní 

školy v Šindlových Dvorech“. 
HLASOVÁNÍ : 

pro : 7 

proti : 0 

zdržel se : 0 

přijato USNESENÍ č. 11/28 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Zastupitelstvo obce Litvínovice nesouhlasí s prodejem části pozemku p.č. 301/1 v k.ú. 

Litvínovice pro umístění nové trafostanice, a proto vydává záporné stanovisko k žádosti spol. 

E.ON Česká republika, s.r.o., IČ : 25733591, se sídlem Křižíkova 1676/9, 370 49 České 

Budějovice k odprodeji pozemku pod novou trafostanici. 

HLASOVÁNÍ : 

pro : 7  

proti :  0 

zdržel se : 0 

přijato USNESENÍ č.12/28 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zastupitelstvo obce Litvínovice : 

I. Bere na vědomí zadání Územní studie Litvínovice pro lokality B3 a VP4 

II. Schvaluje uzavření Příkazní smlouvy o zajištění územně plánovací činností při 

pořizování územní studie Litvínovice pro lokality B3 a VP4 s příkazníkem Ing. Lenkou 

Šímovou, IČ : 76501990, B. Smetany 10, 370 01 České Budějovice dle předloženého návrhu 

smlouvy.  Cena za tuto činnost  je pro obec 0 Kč. 

HLASOVÁNÍ : 

pro :  7 

proti :  0 

zdržel se : 0 

přijato USNESENÍ č. 13/28 



Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje navýšit rozpočet roku 2017 ve výdajích na akci 

oddrenážování hřiště Mokré v částce 140.000,- Kč včetně DPH a s tím schvaluje provést 

související rozpočtové opatření. 

HLASOVÁNÍ : 

pro :  7 

proti :  0 

zdržel se : 0 

přijato USNESENÍ č. 14/28 
 

Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje navýšit rozpočet roku 2017 ve výdajích na 

financování družstva žen TJ Mokré za dosažené výsledky a reprezentaci obce v částce 

100.000,- Kč včetně DPH a s tím schvaluje provést související rozpočtové opatření. 

HLASOVÁNÍ : 

pro :  7 

proti :  0 

zdržel se : 0 

přijato USNESENÍ č. 15/28 
 

Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje zveřejnit poptávku na zajištění práce na údržbě 

zeleně a vzhledu obce, v nutném rozsahu dle potřeb obce, a to formou: 

1. Pracovník na hlavní pracovní poměr   

2. Brigádník na dohodu o provedení práce 

3. Úkolová práce s vlastní technikou 

Zastupitelstvu je vyhrazeno vybrat jakoukoliv formu zajištění pracovníka. 

HLASOVÁNÍ : 

pro : 7 

proti :  0 

zdržel se : 0 

přijato USNESENÍ č. 16/28 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

…………………………………… 

Alena Nováková 

starostka 

 

 

 

 

 

 

……………..…………………. 

Martin Král 

místostarosta 


		2017-06-21T12:57:52+0200
	Litvínovice
	Jsem autorem tohoto dokumentu




